公募型プロポーザルの公告

公募型プロポーザルにより業務委託者の選定を行いますので、次のとおり公告します。

令和７年６月２７日

橿原市長 亀田 忠彦

１ 契約番号：第５０７３０００７４９号

２ 業務名：橿原市デジタル防災行政無線システム整備委託業務

３ 業務内容：別紙「橿原市デジタル防災行政無線システム整備委託業務仕様書」及び

「橿原市デジタル防災行政無線システム整備委託業務プロポーザル実施

要領」のとおり

４ 履行期間：議決日翌日から令和８年３月３１日まで

５ 履行場所：橿原市内一円

６ 参加資格

本プロポーザルに参加しようとする者は、以下の要件を全て満たすものとする。

（１）当該年度の橿原市入札参加資格者名簿（役務・情報処理）に登録されている者であ

ること。

（２）地方自治法施行令第１６７条の４第１項各号のいずれかに該当する者又は同条第２

項各号のいずれかに該当したために競争入札に参加させないこととした者ではない

こと。

（３）橿原市入札参加資格停止要綱（平成１４年橿原市告示第２０８号）による資格停止

措置を受けていない者であること。

（４）破産法（平成１６年法律第７５号）の規定に基づく破産手続開始の申し立て、会社

更生法（平成１４年法律第１５４号）の規定に基づく更生手続開始の申立て又は民

事再生法（平成１１年法律第２２５号）の規定に基づく再生手続の開始の申立てを

していない者又は申立てがなされていない者であること。

（５）橿原市契約における暴力団排除に関する要綱（平成２４年橿原市告示第１７５号）

に基づく入札参加資格取消措置を受けていない者であること。

（６）令和２年度から令和６年度までの過去５年間において、同種業務の実績を有するこ

と。

同種業務とは、260MHz市町村デジタル移動通信システム（ARIB STD-T116方式）を

元請として完成・引渡しをした完了実績とする。

（７）プライバシーマーク登録及び情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）の

登録を有していること。

（８）ＩＳＯ９００１の登録を有していること。

７ プロポーザルの手順及び日程

  別紙「橿原市デジタル防災行政無線システム整備委託業務プロポーザル実施要領」の

とおり

８ 見積限度額：３２０，０００，０００円（消費税及び地方消費税を含む）

 ※ 最低制限価格は設定しない

９ 問い合わせ先：〒６３４-８５８６ 奈良県橿原市八木町１－１－１８ 北館２階

橿原市 危機管理課 （担当：防災管理係）

ＴＥＬ : ０７４４－２１－１１０４

ＦＡＸ : ０７４４－２３－２５１１

メール： kikikanri@city.kashihara.nara.jp